
UCHWAŁA NR XXX/279/2013
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 26 lutego 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2013 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 
2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Kazimierzy Wielkiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/269/2013 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 25 stycznia 2013 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kazimierza Wielka na 2013 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w dochodach zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany załącznika „ Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w 2013 roku.” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany załącznika „ Zadania inwestycyjne roczne w 2013 roku.” zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany załącznika „ Dotacje podmiotowe w 2013 roku.” zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Kuliś

———————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: VETGL-AETLU-YZZZQ-RPAIW-LQQYC. Podpisany



Uzasadnienie
Zmiany dochodów dotyczą: 
1. Zmniejszenie dochodów w kwocie 521 138,00 zł – urealnienie wartości środków unijnych do zadania 
„Budowa zbiornika retencyjnego na rzece Małoszówka”. 
2. Zwiększenie dochodów: 
a) 300 000,00 zł – pomoc finansowa na odbudowę infrastruktury drogowo –mostowej ( przebudowa drogi 
gminnej w Głuchowie i Wymysłowie), 
b) 100 000,00 zł – podatek od nieruchomości od osób fizycznych, 
c) 10 000,00 zł - wpływy z różnych opłat, 
d) 25 575,00 zł (§ 2007 – 21 739,00 zł i § 2009 - 3 836,00 zł ) wpływ środków unijnych i środków krajowych 
w celu realizacji zadania pn. ”Dokształcanie się podstawą pełnej aktywności”. W uchwale budżetowej 
zaplanowano realizację tego zadania ze środków własnych.. W związku z powyższą korektą, dochody własne 
w wysokości 25 575,00 zł przeznacza się realizację innych zadań własnych. 
e) 7 000,00 zł – wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom 
fizycznym w prawo własności, 
f) 1 000,00 zł – pozostałe odsetki, 
g) 1 000,00 zł – wpływy zaległości za śmieci ze zlikwidowanego Kazimierskiego Zakładu Gospodarki 
Komunalnej. 

Zmiany wydatków: 
1. Zmniejszenie wydatków 521 138,00 zł - urealnienie wartości zadania „Budowa zbiornika retencyjnego na 
rzece Małoszówka”. 
2. Zwiększenie wydatków: 
a) 400 000,00 zł – przebudowa drogi gminnej w Głuchowie i Wymysłowie ( tzw.. powodziówki) 
b) 34 684,00 zł – zakup usług pozostałych w rozdziale drogi publiczne gminne. 
c) 7 000,00 zł nabycie działek pod budowę pompowni ścieków w miejscowości Stradlice i Kazimierza Mała. 

Pozostałe zmiany dotyczą wewnętrznych przesunięć w celu zabezpieczenia środków na wypłatę stypendiów 
szkolnych o charakterze socjalnym – wkład własny gminy 21 000,00 zł oraz 70 000,00 zł - środki na dotację 
podmiotową dla Niepublicznego Punktu Przedszkolnego „ Motylek” w Kazimierzy Wielkiej. 
Powyższe zmiany powodują konieczność urealnienia załączników do uchwały budżetowej. 

Strona 1Id: VETGL-AETLU-YZZZQ-RPAIW-LQQYC. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————



BeSTia
Strona 1

Dochody budżetu gminy na 2013 rok
Załącznik nr 1
do uchwały Rady Miejskiej nr XXX/279/2013
z dnia 26 lutego 2013

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 521 138,004 200 000,00 3 678 862,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 521 138,00 3 678 862,004 200 000,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z

 

innych źródeł
4 200 000,00 - 521 138,00 3 678 862,00

600 Transport i łączność 300 000,003 000,00 303 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 300 000,00 300 000,000,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 0,00 300 000,00 300 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 000,001 584 000,00 1 592 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 000,00 1 592 000,001 584 000,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego
 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 9 000,00 7 000,00 16 000,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 1 000,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 11 000,00150 641,00 161 641,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 000,00 61 000,0050 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 10 000,00 10 000,00

2370 Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych samorządowego
 

zakładu budżetowego 0,00 1 000,00 1 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
100 000,0011 521 116,00 11 621 116,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
100 000,00 3 357 500,003 257 500,00

0310 Podatek od nieruchomości 900 000,00 100 000,00 1 000 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 25 575,000,00 25 575,00

85395 Pozostała działalność 25 575,00 25 575,000,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
0,00 21 739,00 21 739,00

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
0,00 3 836,00 3 836,00

Id: VETGL-AETLU-YZZZQ-RPAIW-LQQYC. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



BeSTia
Strona 2

40 477 442,00 40 400 879,00- 76 563,00Razem:

Strona 4Id: VETGL-AETLU-YZZZQ-RPAIW-LQQYC. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



BeSTia
Strona 1

Wydatki budżetu gminy na 2013 rok
 

Załącznik nr 2
do uchwały Rady Miejskiej nr XXX/279/2013
z dnia 26 lutego 2013

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 514 138,009 597 717,00 9 083 579,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 514 138,00 8 823 093,009 337 231,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 000,00 7 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 200 000,00 - 521 138,00 3 678 862,00

600 Transport i łączność 430 075,00584 309,00 1 014 384,00

60016 Drogi publiczne gminne 30 075,00 614 384,00584 309,00

4270 Zakup usług remontowych 402 309,00 - 4 609,00 397 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 34 684,00 184 684,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 400 000,00 400 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 400 000,00 400 000,00

801 Oświata i wychowanie - 21 000,0016 234 410,00 16 213 410,00

80104 Przedszkola - 70 000,00 1 299 700,001 369 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 500,00 - 70 000,00 16 500,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 70 000,00 70 000,000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 0,00 70 000,00 70 000,00

80195 Pozostała działalność - 21 000,00 383 610,00404 610,00

4300 Zakup usług pozostałych 388 400,00 - 21 000,00 367 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 21 000,00292 000,00 313 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 21 000,00 21 000,000,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 21 000,00 21 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 500,002 266 839,00 2 279 339,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 500,00 667 829,00655 329,00

4270 Zakup usług remontowych 110 000,00 2 500,00 112 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 329,00 10 000,00 44 329,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 5 000,00898 600,00 893 600,00

Id: VETGL-AETLU-YZZZQ-RPAIW-LQQYC. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 5



BeSTia
Strona 2

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 5 000,00 563 600,00568 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 - 5 000,00 25 000,00

44 961 600,00 44 885 037,00- 76 563,00Razem:

Strona 6Id: VETGL-AETLU-YZZZQ-RPAIW-LQQYC. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 3
do uchwały Rady  Miejskiej 

nr XXX/279/2013 
z dnia 26 lutego 2013 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

2 039 015 1 126 095 1 100 520 0 0 3 836 21 739

1 750 75023 ubezpieczenie majątku 
gminy 122 760 40 920 40 920

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

2 750 75023 dostawa węgla do 
ogrzewania budynku gminy 152 300 72 300 72 300

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

3 801 80101
dostawa opału- ogrzewanie 
budynków szkół 
podstawowych

254 900 130 000 130 000

A.      
B.
C.
D. 

Zespół 
Ekonomiczno- 
Administracyjny 
Szkół

4 801 80110
dostawa oleju opałowego - 
ogrzewanie budynków 
gimnazjum

563 000 319 400 319 400

A.      
B.
C.
D. 

Zespół 
Ekonomiczno- 
Administracyjny 
Szkół

5 801 80113 dowożenie ucznów do szkół 516 800 310 000 310 000

A.      
B.
C.
D. 

Zespół 
Ekonomiczno- 
Administracyjny 
Szkół

w tym źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i 
środki 

pochodzące z 
innych  źr.*

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Wydatki bieżące

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2013 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

rok budżetowy 
2013 

(8+9+10+11)

Łączne 
nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

Strona 7Id: VETGL-AETLU-YZZZQ-RPAIW-LQQYC. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 3
do uchwały Rady  Miejskiej 

nr XXX/279/2013 
z dnia 26 lutego 2013 r.

6 801 80113 dowóż dzieci 
niepełnosprawnych 25 000 15 000 15 000

A.      
B.
C.
D. 

Zespół 
Ekonomiczno- 
Administracyjny 
Szkół

7 801 80195
wynajem Hali sportowej- 
lekcje wf dla ucznów 
gimnazjum KW

220 000 131 900 131 900

A.      
B.
C.
D. 

Zespół 
Ekonomiczno- 
Administracyjny 
Szkół

8 801 80195

pełna dostępnoś 5 torów 
wodnych basenu z obiektami 
przynależnymi, zapewnienie 
instruktora - lekcje wf dla 
ucznów

134 500 81 000 81 000

A.      
B.
C.
D. 

Zespół 
Ekonomiczno- 
Administracyjny 
Szkół

9 853 85395 projekt "Dokształcanie się 
podstawą pełnej aktywności" 49 755 25 575

A.   3 836   
B.
C.
D. 

21 739

Samorządowa 
Szkoła Podstawowa 
nr 1 w Kazimierzy 
Wielkiej

17 171 031 9 653 142 1 914 106 3 484 158 0 0 4 254 878

1 010 01010
Budowa zbiornika 

retencyjnego na rzece 
Małoszówce

10 000 000 6 493 077 2 814 215 0

A.      
B.
C.
D. 

3 678 862 Gmina Kazimierza 
Wielka

2 010 01010

Zapewnienie prawidłowej 
gospodarki wodno- 
ściekowej na terenie 
związków międzygminnych 
" Nidzica" i "Nida 2000"

5 901 800 2 323 016 1 653 073 669 943

A.      
B.
C.
D. 

Związek 
Międzygminny " 

Nidzica" w 
Kazimierzy 

Wielkiej

3 720 72095
e-świętokrzyskie Rozbudowa 
infrastruktury informatycznej 
JST 

429 500 321 109 63 093

A.      
B.
C.
D. 

258 016 Gmina Kazimierza 
Wielka

4 720 72095

e-świętokrzyskie Budowa 
Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa 
Świetokrzyskiego 

85 000 85 000 20 000

A.      
B.
C.
D. 

65 000 Gmina Kazimierza 
Wielka

Wydatki majątkowe

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 8Id: VETGL-AETLU-YZZZQ-RPAIW-LQQYC. Podpisany



Załącznik nr 3
do uchwały Rady  Miejskiej 

nr XXX/279/2013 
z dnia 26 lutego 2013 r.

5 921 92109
Wykup działki pod świetlcę 

wiejską w Chruszczynie 
Małej

9 026 2 600 2 600 Gmina Kazimierza 
Wielka

6 921 92109 Budowa wiaty przy świetlicy 
wiejskiej w Broniszowie 15 705 7 000 7 000 Gmina Kazimierza 

Wielka

7 926 92601
Przebudowa kompleksu 
rekreacyjno- sportowego w 
Gorzkowie 

730 000 421 340 168 340

A.      
B.
C.
D. 

253 000 Gmina Kazimierza 
Wielka

19 210 046 10 779 237 3 014 626 3 484 158 0 3 836 4 276 617 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Ogółem

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 9Id: VETGL-AETLU-YZZZQ-RPAIW-LQQYC. Podpisany



Załącznik nr 4
do uchwały Rady Miejskiej 

nr XXX/279/2013 
z dnia26 lutego 2013 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1 010 01010

Zakup działek pod 
budowę pompowni 

ścieków w 
Stradlicach i 

Kazimierzy Małej

7 000 7 000

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

2 600 60078

Przebudowa drogi 
gminnej w 

miejscowości 
Głuchów

348 000 87 000

A.    261 000  
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

3 600 60078

Przebudowa drogi 
gminnej w 

miejscowości 
Wymysłów

52 000 13 000

A. 39 000     
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

4 754 75414 Zakup syreny 
alarmowej 20 000 20 000

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

5 801 80195
Wykonanie placu 
zabaw dla dzieci w 
Donosach

12 000 12 000

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

6 801 80195
Wykonanie placu 
zabaw dla dzieci w 
Zagórzycach

4 210 4 210

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

7 900 90015 Oświetlenie ulic, 
placów, dróg 44 329 44 329

A.      
B.
C.
D. 

Gmina Kazimierza 
Wielka

487 539 187 539 0 0 300 000 0 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Ogółem

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące

z innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

dochody 
własne jst

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2013 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

rok budżetowy 
2013 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

Strona 10
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: VETGL-AETLU-YZZZQ-RPAIW-LQQYC. Podpisany



Załącznik nr 5
do uchwały Rady Miejskiej 

nr XXX/279/2013
z dnia 26 lutego 2013 r.

.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji
1 2 3 4 5

1. 921 92109 Kazimierski Ośrodek Kultury 490 000

2. 921 92116 Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna 330 000

1. 801 80106 FHU " ANMAR" Kazimierza Wielka  - Niepubliczny 
Punkt Przedszkolny " Motylek" 70 000

890 000

Dotacje podmiotowe w 2013 r.

Ogółem

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Strona 11
———————————————————————————————————————————————————————
Id: VETGL-AETLU-YZZZQ-RPAIW-LQQYC. Podpisany


	
	
	
	
	
	
	



